[image: image1.png]

           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                             КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.11.2021   №  766
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в постановление Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 07.06.2021г. № 395 «Об установлении публичного сервитута»

В целях устранения допущенной ранее технической ошибки в постановлении Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 07.06.2021г. № 395 «Об установлении публичного сервитута», руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 26, 31 Устава МО Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от  07.06.2021г. № 395 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:
- в п. 1. постановления слова «66:14:1801005:51 (вх. 66:14:0000000:187), обл. Свердловская, р-н Красноуфимский, в границах ТОО Криулинское» заменить словами «66:14:1801005:51 (вх. 66:14:0000000:187), обл. Свердловская, р-н Красноуфимский, в границах ТОО Криулинское (участок расположен в лесах Красноуфимского лесничества Нижне-Саранинского участкового лесничества Нижне-Саранинского участка в квартале № 24 (выдел 35), площадь 19000 кв.м.)».
2. Организационно-методическому отделу Администрации МО Красноуфимский округ в течение пяти рабочих дней разместить настоящее постановление в газете «Вперед» и на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ Швалева В. И.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский
 округ                                                               О. В. Ряписов